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Piknik historyczny „Potyczka na Saturnie” - czytaj całość
Na okoliczność 100. rocznicy wybuchu I Powstania Śląskiego Muzeum Saturn zaprasza na piknik
historyczny "Potyczka na Saturnie". Wydarzenie z udziałem grup rekonstrukcyjnych: SRH „Rok
1920”, Rowery Zabytkowe Zabrze, GRH Bellum oraz pracowników Muzeum Saturn jest wyrazem
oddania czci bohaterom walczącym o niepodległość i odrodzenie II Rzeczpospolitej.

17 września 2019 Piknik historyczny „Potyczka na Saturnie” - czytaj całość
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Spotkanie z Magdaleną Majcher - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza na spotkanie z czeladzianką Magdaleną
Majcher, tegoroczną laureatka Nagrody Miasta.

16 września 2019 Spotkanie z Magdaleną Majcher - czytaj całość

"Długość dźwięku samotności" na otwarcie amfiteatru w
Parku Grabek - czytaj całość
W sobotę, 14 września, pożegnaliśmy lato i otworzyliśmy amfiteatr w Parku Grabek. Bogaty
program artystyczny przyciągnął mieszkańców, a wyremontowany amfiteatr zagwarantował
komfortowe warunki przy podziwianiu występów.

16 września 2019 "Długość dźwięku samotności" na otwarcie amfiteatru w Parku Grabek -
czytaj całość
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Komunikat w sprawie dokarmiania ptaków - czytaj
całość
W związku z licznymi interwencjami mieszkańców dotyczącymi uciążliwości związanej
z dokarmianiem ptactwa na terenie miasta, zwracamy się do wszystkich mieszkańców z prośbą
o niedokarmianie ptaków, szczególnie gołębi miejskich, na terenach przeznaczonych do użytku
publicznego oraz na terenach zamieszkałych.

12 września 2019 Komunikat w sprawie dokarmiania ptaków - czytaj całość

Wytypuj miejsce do posprzątania w ramach akcja
Sprzątanie świata - Polska 2019! - czytaj całość
Wszystkich Mieszkańców Naszego Miasta, zapraszamy do wspólnego działania na rzecz
poszanowania środowiska. Jak co roku, kulminacja Akcji nastąpi w trzeci weekend września, w
tym roku to 20-22 września. Temat tegorocznej akcji to "Nie śmiecimy - sprzątamy -
zmieniamy!"

12 września 2019 Wytypuj miejsce do posprzątania w ramach akcja Sprzątanie świata - Polska
2019! - czytaj całość

Festyn Rodzinny na otwarcie amfiteatru - czytaj całość
Amfiteatr w Parku Grabek po remoncie wygląda imponująco. Teraz kolej na to, aby
przetestować jak sprawdzi się podczas imprez plenerowych. W sobotę, 14 września, podczas
Festynu Rodzinnego zagości w naszym mieście zespół Myslovitz, a także formacja Redlin,
kabaret Dno oraz Anna Piech i artyści z Akademii Wyobraźni Kajune. Zapraszamy od 15:00!

12 września 2019 Festyn Rodzinny na otwarcie amfiteatru - czytaj całość
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Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy
o obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta.

11 września 2019 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość

Spotkanie autorskie z Agnieszką Krawczyk - czytaj
całość
Agnieszka Krawczyk, absolwentka filologii polskiej UJ, mieszka w Krakowie. Dwukrotna
laureatka konkursu na opowiadanie kryminalne organizowanego w ramach Międzynarodowego
Festiwalu Kryminału we Wrocławiu (2009 i 2010).

10 września 2019 Spotkanie autorskie z Agnieszką Krawczyk - czytaj całość

Odszedł Jerzy Matyja - czytaj całość
Jerzy Matyja w latach 1984-1990 sprawował funkcję Naczelnika Miasta Czeladź. Był także
Prezesem Zarządu Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. w Czeladzi oraz wieloletnim radnym
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Rady Powiatu Będzińskiego. Ostatnie pożegnanie i msza św. żałobna odbędzie się w piątek, 13
września 2019 roku o godz. 12.00 w kościele św. Stanisława B.M. w Czeladzi.

10 września 2019 Odszedł Jerzy Matyja - czytaj całość

Można już odbierać Wyprawki Czytelnicze dla
najmłodszych - czytaj całość
W ramach ogólnopolskiej kampanii „Mała książka – wielki człowiek”, we współpracy z
Instytutem Książki w Krakowie, przygotowaliśmy coś specjalnego dla najmłodszych miłośników
książek i ich rodziców! Każde dziecko w wieku przedszkolnym (3-6 lat, roczniki 2013-2016),
które przyjdzie do naszej biblioteki, otrzyma Wyprawkę Czytelniczą na dobry początek przygody
z czytaniem.

10 września 2019 Można już odbierać Wyprawki Czytelnicze dla najmłodszych - czytaj całość
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